UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVT            Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2020

V/v góp ý kiến Dự thảo Quyết định
của UBND tỉnh ban hành quy
định về tổ chức, quản lý hoạt

động kinh doanh bãi đỗ xe trên
địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

  Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở: Nội Vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh,

  Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Lao động-Thương binh

và Xã hội, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Công Thương,

Khoa học và Công nghệ, Công An tỉnh;

    - UBND các huyện, TP. Phan Rang – Tháp Chàm;

    - Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh.

Căn cứ Khoản 5, Điều 55 của Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày

29/5/2020 của Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh

doanh vận tải bằng ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Nhằm thực hiện công tác quản lý nhà nước về hoạt động kinh doanh bãi đỗ

xe trên địa bàn tỉnh đi vào nề nếp, phục vụ tốt cho việc phát triển kinh tế xã hội

của tỉnh đặc biệt tại thành phố Phan Rang Tháp Chàm thì việc ban hành Quyết

định quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh bãi đỗ xe trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận là cần thiết.

Sở Giao thông vận tải xây dựng Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh về ban hành Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh bãi đỗ xe

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

 Sở Giao thông vận tải kính gửi đến các Quý cơ quan, các địa phương, đơn

vị liên quan nghiên cứu, có ý kiến góp ý cho bản Dự thảo “Quyết định ban hành

Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh bãi đỗ xe trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận”, sau khi nhận được ý kiến đóng góp, Sở Giao thông vận tải sẽ tổng

hợp hoàn thiện và báo cáo trình UBND tỉnh quyết định.

 Ý kiến đóng góp xin gửi về Sở Giao thông vận tải bằng văn bản và qua

địa chỉ email:phongqlvtninhthuan@gmail.com; thanhnguyen@ninhthuan.gov.vn

mailto:phongqlvtninhthuan@gmail.com
mailto:thanhnguyen@ninhthuan.gov.vn

thời gian gửi trước ngày 29/8/2020. Kính đề nghị Lãnh đạo các đơn vị quan tâm

phối hợp.

Sau thời gian trên, không nhận được văn bản góp ý xin được hiểu là

Quý cơ quan đồng ý với Dự thảo.

Trân trọng và cám ơn sự quan tâm phối hợp của Quý Sở./.

(Gửi kèm: Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh

doanh bãi đỗ xe trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận hoặc qua trang Website của Sở GTVT.)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT (Website Sở);

- Lưu:  VT, QLVT.

 Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-21T14:09:26+0700

		2020-08-21T15:54:37+0700

		2020-08-21T15:55:31+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-21T15:55:48+0700